

FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice de ASISTENT UNIVERSITAR
INGINERIE CIVILĂ

I DATE DESPRE CANDIDAT

BUNGĂU Tudor CNP: [REDACTED] Postul pentru care candidează: Asistent Universitar,
 Disciplinele: Beton armat și precomprimat I, Mecanica construcțiilor, Mecanica I, Mecanica II, Poziția
 în Statul de funcții: 25, Departamentul de Inginerie Civilă, Facultatea de Construcții Cadastru și
 Arhitectură.

II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS**1. Studii universitare de licență și masterat**

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	RWTH Aachen University	Inginerie Civilă	2019-2021	-
2	Universitatea din Oradea	Inginerie Civilă	2021-2023	Diplomă de Inginer
3	Universitatea din Oradea	Inginerie Civilă	2023-2025	Master în Inginerie Civilă

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitatea din Oradea	Inginerie și Management	2025 -	

III DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

- a) candidatul să dețină titlul/diploma de doctor sau să fie înmatriculat la un program de studii doctorale, fără depășirea perioadei maxime de studii, care include prelungirile admisibile conform legii;
- b) publicarea a minimum 1 lucrare (articol, studiu), în extenso, în reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale

Tipul activităților	Categorii si restricții	Subcategorii/ Activități	Indicatori/ Punctaj	Autoevaluare (Total = Nr. x punctaj unitar)
1. Activitate didactica si profesionala (A1)				
1.1. Deținerea titlului de doctor în domeniul postului scos la concurs sau în domenii apropiate	neobligatoriu		50 0	0
TOTAL ACTIVITATEA DIDACTICĂ ȘI PROFESIONALĂ (A1)				0
2. Activitate de cercetare (A2)				
2.1. Articole în reviste cotate* II Thomson Reuters și în volume indexate ISI Proceedings *Factorul de Impact (FI) al revistei este cel din anul publicării articolului	Minimum 1	11 articole ISI	(25+20*FI)/nr. Autori 15,4 13 13 7,8 17,16 20,6 20,6 17,16 14,16 17,4 15,16	171,44
2.2. Articole* în reviste și volumele unor manifestări științifice indexate în baze de date internaționale (BDI)** *Articolele indexate în ISI WOS care nu sunt luate în considerare la criteriul A2.1 pot fi echivalate cu articole BDI în forma 1 lucrare indexată în ISI Web of Science este echivalentă cu o lucrare indexată în baze de date internaționale. **Bazele de date considerate sunt: Scopus, Wiley, Springer, Science Direct, IEEE, Engineering Village, Proquest, EBSCO.		1 articol BDI	20/nr. de autori 4	4

ÎNDEPLINIT / ~~NEÎNDEPLINIT~~

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data:

Candidat **Tudor Bungău**